UCHWALA NR XXVI/317/2021
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOSCIELNY

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie okreslenia wzoru wniosku o wyptate dodatku energetycznego
przyznawanego dla odbiorcow wrazliwych energii elektrycznej
zamieszkatych na terenie gminy Juchnowiec Koscielny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwigzku z art. 5d
ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r.
poz. 716), uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie wzér wniosku o wyptate dodatku energetycznego
przyznawanego dla odbiorcéw wrazliwych energii elektrycznej zamieszkatych na
terenie gminy Juchnowiec Koscielny, stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Joanna Januszewska

Id: A9CB781E-B1E2-4E83-8ACC-728F49F82CE7. Uchwalony Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXVI/317/2021
Rady Gminy Juchnowiec Koscielny
z dnia 28 kwietnia 2021 r...

Nazwa podmiotu realizujacego wyptate dodatku energetycznego
GMINNY OSRODEK I?OMOCY SPOLECZNE]
W JUCHNOWCU KOSCIELNYM

WNIOSEK O WYPLATE DODATKU ENERGETYCZNEGO
1. Dane osoby ubiegajacej sie:

Imie i nazwisko

PESEL TELEFON

MIEJSCE ZAMIESZKANIA (miejscowos¢, kod pocztowy, ulica, nr domu,
mieszkania)

nr

2. Wnosze o przyznanie dodatku energetycznego dla gospodarstwa
domowego:

a) prowadzonego przez osobe samotng;

b) sktadajgcego sie z 2 do 4 0sdb (liczba oséb w gospodarstwie domowym -

)

c) sktadajacego sie co najmniej z 5 0sdb (liczba osdb w gospodarstwie domowym

3. Do wniosku dotgczam * ) :

a) kopie umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy energii elektrycznej
zawartej z przedsiebiorstwem energetycznym (oryginat do wgladu);

*) wiasciwe zaznaczyc¢/wypetnic

4. Prosze o przekazywanie przyznanego mi dodatku energetycznego na ** ) :

a) rachunek bankowy, ktérego wiascicielem jest

b) indywidualny rachunek odbiorcy energii elektrycznej prowadzony przez
przedsiebiorstwo energetyczne
....................................................................................... 0 numerze:

**) wlasciwe wypetnic

Id: A9CB781E-B1E2-4E83-8ACC-728F49F82CE7. Uchwalony Strona 1




5. Pouczenie

a) dodatek energetyczny przystuguje odbiorcy wrazliwemu energii elektrycznej
tj. osobie, ktorej przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych,
ktéra jest strong umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy energii
elektrycznej zawartej z przedsiebiorstwem energetycznym i zamieszkuje
w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

b) minister wiasciwy do spraw energii ogtasza, w terminie do dnia 30 kwietnia
kazdego roku, w drodze obwieszczenia, w Dzienniku Urzedowym
Rzeczypospolitej Polskiej ,,Monitor Polski”, wysoko$¢ dodatku energetycznego
na kolejne 12 miesiecy, biorgc pod uwage srodki przewidziane na ten cel
w ustawie budzetowej;

c) dodatek energetyczny wyptaca sie odbiorcy wrazliwemu energii elektrycznej
do dnia 10 kazdego miesigca z gory, z wyjatkiem miesigca stycznia, w ktorym
dodatek energetyczny wyptaca sie do dnia 30 stycznia danego roku.

6. OsSwiadczenie:

Swiadomy odpowiedzialnoéci karnej wynikajacej z art. 233 § 1 Kodeksu
Karnego (kto, sktadajac zeznanie majgce stuzy¢ za dowdd w postepowaniu
sagdowym |lub w innym postepowaniu prowadzonym na podstawie ustawy,
zeznaje nieprawde lub zataja prawde, podlega karze pozbawienia wolnosci od
6 miesiecy do lat 8) oswiadczam, ze:

a) zostat mi przyznany dodatek mieszkaniowy w okresie od
........................................ (o [0 TSR

b) zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej wskazanym
w pkt 1 wniosku;

c) dane zawarte we wniosku sg prawdziwe
(data, czytelny podpis osoby ubiegajacej sie)

Wypeinia organ przyjmujacy wniosek:

Nr decyzji Okres Liczba oséb w | Uwagi dotyczace wyptaty dodatku
przyznajqcej przyznania | gospodarstwie | mieszkaniowego/energetycznego
dodatek domowym

mieszkaniowy

(data, czytelny podpis osoby rozpatrujgcej wniosek)

Id: A9CB781E-B1E2-4E83-8ACC-728F49F82CE7. Uchwalony Strona 2




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera c



